МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                           БЕГИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

 22 февраля 2022 года                                                                                        № 45 - од
                                                         с. Бегишево
О приостановлении организации
образовательного процесса

  На основании приказа Управления образования администрации Вагайского муниципального района от 22.09.2021 года № 68 – од «О проведении комплекса санитарно – противоэпидемических мероприятий в образовательных учреждений Вагайского района в период повышенной заболеваемости ОРВИ/гриппа», в целях предупреждения массового распространения гриппа и острых респираторных заболеваний среди обучающихся
  Приказываю:
1.Приостановить с 23 февраля 2022 года по 01 марта 2022 года (не менее 7 дней) организацию образовательного процесса во Второвагайской СОШ, филиал МАОУ Бегишевская СОШ в связи с заболеваемостью обучающихся 5,6,11 классах:
- в 5 классе 8 обучающихся
- в 6 классе 5 обучающихся
- в 11 классе 3 обучающихся
2.Классным руководителям вышеперечисленных классов довести данный приказ до сведения обучающихся и родителей (законных представителей).
- установить алгоритм действий классных руководителей, закрытых на карантин, в соответствии с приложением 2 к настоящему приказу.
3. Заместителю директора по УР Симоновой С.В. организовать и проконтролировать дистанционное обучение учащихся не болеющих из перечисленных классов.
4. Завхозу школы Хамидуллиной Э.А. организовать обработку кабинетов.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            Г.Ж. Халиуллина
[bookmark: _GoBack]